Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I
СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

21 ДЕКАБРЯ 2015 Г. № 90 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об установлении ежемесячной надбавки за выслугу лет Главе
внутригородского муниципального образования, исполняющему
полномочия председателя Совета, Главе местной администрации

Ярусову А.Ю.

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела правового обеспечения
и кадровой работы местной администрации Лаго О.Е.  об установлении
ежемесячной надбавки за выслугу лет Главе внутригородского
муниципального образования, исполняющему полномочия председателя
Совета, Главе местной администрации Ярусову А.Ю., руководствуясь
Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом города Севастополя от
30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе»,
решением внеочередной сессии Совета Гагаринского муниципального
округа г. Севастополя от 23.07.2015 № 31 «Об утверждении  Положения о
порядке прохождения муниципальной службы в органах местного
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ и Положения о
муниципальных должностях и лицах, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ», разделом 4 решения внеочередной сессии Совета
Гагаринского муниципального округа от 09.09.2015 № 46 «Об утверждении
Положения о денежном содержании выборных должностных лиц,
исполняющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского
муниципального округа,

Р Е Ш И Л:

1. Установить Главе внутригородского муниципального образования,
исполняющему полномочия председателя Совета, Главе местной
администрации Ярусову Алексею Юрьевичу ежемесячную надбавку за
выслугу лет в размере 10% должностного оклада с 03 августа 2015 г.

2. Произвести перерасчет заработной платы Главе внутригородского
муниципального образования, исполняющему полномочия председателя
Совета, Главе местной администрации Ярусову А.Ю. и осуществить
расходы за счет средств бюджета внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ,
предусмотренных на 2015 год.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е